[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\Educacao\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\LIZWR7BJ\logo (002).png]
PORTARIA Nº 671, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2020

HOMOLOGA A CLASSIFICAÇÃO DA AMPLIAÇÃO DE CARGA HORÁRIA DOS PROFESSORES EFETIVOS DO EDITAL Nº 01/2020

PEDRO RABUSKE, Prefeito Municipal de Pinheiro Preto, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, e conforme Edital AMPLIAÇÃO DE CARGA HORÁRIA Nº 01/2020,

RESOLVE

1º - Homologa a classificação dos candidatos para a AMPLIAÇÃO DE CARGA HORÁRIA DOS PROFESSORES EFETIVOS do Edital Nº 01/2020 sob o regime estatutário, para provimento de vagas do seu quadro de pessoal e formação de cadastro de reserva, conforme abaixo:

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E SERIES INICIAS

	[bookmark: _Hlk26342978]INSC
	NOME
	TEMPO DE SERVIÇO
	CLASSIF

	06
	VERONICE FRITZEM
	28 ANOS, 08 MESES E 19 DIAS
	1º

	02
	MARINÊZ BEAL PARTYKA
	22 ANOS, 09 MESES E 25 DIAS
	2º

	03
	SOLANGE AP. BATISTA MANICA
	20 ANOS, 02 MESES E 01 DIA
	3º

	07
	ROSANA MISTURINI BOGONI
	19 ANOS, 11 MESES E 16 DIAS
	4º

	08
	ANGELA MARIA MAZURECK RABUSKE
	19 ANOS, 07 MESES E 23 DIAS
	5º

	07
	JUSSARA FATIMA TREVIZOL EINSWEILLER
	19 ANOS, 00 MESES E 05 DIAS
	6º

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

	INSC
	NOME
	TEMPO DE SERVIÇO
	CLASSIF

	01
	LUCIANA MENEGOLA
	14 ANOS, 01 MÊ S E 09 DIAS
	1º

	05
	MARI ANGELA VOIDALESKI
	12 ANOS, 08 MESES E 06 DIAS
	2º

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Centro Administrativo de Pinheiro Preto – SC, 11 de dezembro de 2020

PEDRO RABUSKE
Prefeito Municipal

3
image1.png